Rypin, dnia 28.11.2023 r.

Zamawiajacy:

Przedsiebiorstwo Komunalne KOMES Sp. z o.0.
ul. Elizy Orzeszkowej 4

87-500 Rypin

Wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego

Dotyczy postepowania: ,,Budowa wiaty magazynowej nad istniejgcym otwartym magazynem osadu na
oczyszczalni sciekéw w Rypinie"

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi i wyjasnien do tresci Zapytania ofertowego w odpowiedzi na pytania, ktére
wptynety w dniu 27.11.2023 r. bez podawania zrédfa zapytania:

Pytanie 1:

Projekt techniczny nie przewiduje wykonania izolacji przeciwwilgociowej/przeciwwodnej stép
fundamentowych i powierzchni stupdw majacych kontakt z gruntem. Prosimy o potwierdzenie, ze
projektowane stopy fundamentowe i powierzchnie stupdw majgcych kontakt z gruntem nie musza posiadac
izolacji przeciwwilgociowej/przeciwwodnej. W przeciwnym przypadku prosimy o okre$lenie jakie powtoki
maja zostac zastosowane do zabezpieczenia przeciwwilgociowego/przeciwwodnego stép fundamentowych i
powierzchni stupédw majacych kontakt z gruntem.

Odpowiedz :1
Dokumentacja projektowa uwzglednia wykonanie hydroizolacji poziomej i pionowej fundamentéw oraz
stupéw dobranej w oparciu o agresywnos¢ srodowiska wewnatrz zbiornika z osadem.

Pytanie 2:

Projekt techniczny nie przewiduje uszczelnienia szczelin dylatacyjnych pomiedzy ptytg fundamentowa, a
stopami fundamentowymi w miejscu wyciecia ptyty w celu posadowienia stép fundamentowych. Prosimy o
potwierdzenie, ze nie przewiduje sie uszczelnienia wymienionych szczelin dylatacyjnych. W przeciwnym
przypadku prosimy o podanie rozwigzania uszczelnienia szczelin dylatacyjnych.

Odpowiedz 2:
Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania i wypetnienia szczelin dylatacyjnych.

ZATWIERDZAM
Rypin dn. 28.11.2023 r.

Mirostaw Marynowski — Prezes Zarzqdu



